

# **BIRKELY HOLDING ApS**

Huggetvej 27  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2021**

---

**Niels Frost Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BIRKELY HOLDING ApS Huggetvej 27 5400 Bogense
	CVR-nr: 29132011 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed opnå bestemmende aktieposter/anpartar i et eller flere datterselskaber, samt investere i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 2.422 t.kr. Afkastet på selskabets investeringer må betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-145.348</b>	<b>-270.576</b>
Personaleomkostninger	1	-144.931	-144.694
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-290.279</b>	<b>-415.270</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-124.423	257.078
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		665.454	4.883.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		889.955	504.366
Andre finansielle indtægter	2	3.845.966	6.584.083
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.747.325	-281.272
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.239.348</b>	<b>11.532.730</b>
Skat af årets resultat	4	-817.014	-1.423.797
<b>Årets resultat</b>		<b>2.422.334</b>	<b>10.108.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		46.400.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		541.031	453.912
Overført resultat		-44.518.697	9.544.421
<b>I alt</b>		<b>2.422.334</b>	<b>10.108.933</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.235.709	6.360.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.439.806	3.774.352
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>11.675.515</b>	<b>11.134.484</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.675.515</b>	<b>11.134.484</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.987.753	13.190.296
Andre tilgodehavender		2.261.379	9.068.556
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.249.132</b>	<b>22.258.852</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.817.574	31.969.186
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>28.817.574</b>	<b>31.969.186</b>
Likvide beholdninger		1.722.305	596.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62.789.011</b>	<b>54.824.626</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>74.464.526</b>	<b>65.959.110</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	6	118.750	118.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.283.015	8.741.984
Overført resultat		79.182	44.597.879
Forslag til udbytte		46.400.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.880.947</b>	<b>53.569.213</b>
Hensættelse til udskudt skat		276.010	291.641
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>276.010</b>	<b>291.641</b>
Gæld til banker		15.495.333	8.519.816
Skyldig selskabsskat		53.814	652.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		349.252	586.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.409.170	2.339.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.307.569</b>	<b>12.098.256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.307.569</b>	<b>12.098.256</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>74.464.526</b>	<b>65.959.110</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	118.750	8.741.984	44.597.879	110.600	53.569.213
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	541.031	-44.518.697	46.400.000	2.422.334
Egenkapital, ultimo	118.750	9.283.015	79.182	46.400.000	55.880.947

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	143.905	143.653
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.026	1.041
	<b>144.931</b>	<b>144.694</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdiregulering	3.292.758	6.206.910
Andre finansielle indtægter	553.208	377.173
	<b>3.845.966</b>	<b>6.584.083</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdiregulering	1.468.442	91.232
Andre finansielle omkostninger	278.883	190.040
	<b>1.747.325</b>	<b>281.272</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	770.176	1.142.372
Ændring af udskudt skat	7.348	288.553
Regulering vedrørende tidligere år	39.490	-7.128
	<b>817.014</b>	<b>1.423.797</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	755.000	637.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>755.000</b>	<b>637.500</b>
Nettoopskrivninger primo	5.605.132	3.136.852
Udloddet udbytte	0	0
Afgang mv.	0	0
Nettoopskrivninger	0	0
Andel i årets resultat	-124.423	665.454
Nedskrivninger til indre værdi	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.480.709</b>	<b>3.802.306</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.235.709</b>	<b>4.439.806</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Hjemsted</b>
Birkely Entreprise ApS	100%	Nordfyn
Gambyg Holding ApS	67%	Nordfyn
CR Komplementar ApS	100%	Nordfyn

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Hjemsted</b>
CR Foderservice K/S	25%	Nordfyn
CRF Transport K/S	25%	Nordfyn

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af:

11.875 A anparter  
106.875 B anparter

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer optaget i balancen med 28.818 t.kr. samt likvider 31 t.kr. indeholdt i posten 1.722 t.kr. er stillet til sikkerhed for pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31.12.2020 15.495 t.kr.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1